
1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

9 10

1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

9 10

1 ДО
2 ДО
3 Технологическая оснастка ДО
4 Технологическая оснастка ДО
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

9 10

1 16
2 16
3 16
4 16
5 16
6 16
7

8

9 10

1

2

3

4 7
5

6

7

8

9 10

Редькин А.Р.

Основы экономики организации и правового обеспечения 
профессиональной деятельности Китаева А.Н.

Китаева А.Н.

Основы экономики организации и правового обеспечения 
профессиональной деятельности Китаева А.Н.

Миронова В.В.

Китаева А.Н.

Редькин А.Р.
Редькин А.Р.

Экономика отрасли Шошева Э.Э.

Редькин А.Р.

П
ят

ни
ца

 
20

.1
1.

20
20

Шошева Э.Э.

Ч
ет

ве
рг

19
.1

1.
20

20

Миронова В.В.

Экономика отрасли Шошева Э.Э.
Информационные технологии в профессиональной 
деятельности

Гордеева Е.А.
Гордеева Е.А.

Шошева Э.Э.

С
ре

да
18

.1
1.

20
20

Шошева Э.Э.

В
то

рн
ик

17
.1

1.
20

20

Шошева Э.Э.

Планирование и организация работы структурного 
подразделения

Шошева Э.Э.

Планирование и организация работы структурного 
подразделения

Шошева Э.Э.
Шошева Э.Э.

Редькин А.Р.
Реализация тенологических процессов изготовления
деталей

Редькин А.Р.
Экономика отрасли Шошева Э.Э.
Экономика отрасли Шошева Э.Э.

Миронова В.В.
Информационные технологии в профессиональной 
деятельности

Миронова В.В.
Миронова В.В.

П
он

ед
ел

ьн
ик

16
.1

1.
20

20
Информационные технологии в профессиональной 
деятельности

Миронова В.В.
День недели

№
 у

ро
ка

ТМ-4 №
 к

аб
ин

ет
а

ФИО преподавателя

Планирование и организация работы структурного 
подразделения

Реализация тенологических процессов изготовления
деталей

ЭКЗАМЕН
ПО ОБЩИМ КОМПЕТЕНЦИЯМ

11.00

Шошева Э.Э.
Планирование и организация работы структурного 
подразделения
Реализация тенологических процессов изготовления
деталей



1 32
2 32
3 32
4 32
5 32
6 32
7 Физическая культура сп.з
8 Физическая культура сп.з

9 10

1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО Редькин А.Р.
6 ДО Редькин А.Р.
7 ДО
8 ДО

9 10

1

2

3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

9 10 ДО Денисова И.Б. Котелкина Н.Е.

1 14
2 14
3 14
4 14
5 14
6 14
7

8

9 10

1

2

3

4 8
5

6

7

8

9 10

Шошева Э.Э.
Экономика отрасли 
Экономика отрасли 

Экология родного края Федякина А.А.
Экология родного края Федякина А.А.

Экология родного края Федякина А.А.

Шошева Э.Э.

Шошева Э.Э.
Иностранный язык

Миронова В.В.
Информационные технологии в профессиональной 
деятельности
Экономика отрасли 
Экономика отрасли 

Миронова В.В.
Шошева Э.Э.
Шошева Э.Э.

Основы философии

Планирование и организация работы структурного 
подразделения

Шошева Э.Э.

Чудочкина Н.В.
Основы философии Чудочкина Н.В.

Реализация тенологических процессов изготовления
деталей

Планирование и организация работы структурного 
подразделения

Шошева Э.Э.
Шошева Э.Э.

Шошева Э.Э.

Намнясов В.Г.
Намнясов В.Г.
Редькин А.Р.

Реализация тенологических процессов изготовления
деталей

Редькин А.Р.
Шошева Э.Э.

Планирование и организация работы структурного 
подразделения

Шошева Э.Э.
Шошева Э.Э.

Планирование и организация работы структурного 
подразделения

Шошева Э.Э.

№
 к

аб
ин

ет
а

ФИО преподавателя

Шошева Э.Э.

№
 у

ро
ка

ТМ-4А

Планирование и организация работы структурного 
подразделения

Экология родного края Федякина А.А.

ЭКЗАМЕН
ПО ОБЩИМ КОМПЕТЕНЦИЯМ

11.00



1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

9 10

1

2
3
4

5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

9 12 ДО
1

2

3

4

5 ДО Котелкина Н.Е. Шашкова В.В.
6 ДО Котелкина Н.Е. Шашкова В.В.
7 ДО
8 ДО

9 12 ДО
1 5
2 5
3 5
4 5
5 5
6 5
7 5
8 5

9 10

1

2

3

4 9
5

6

7

8

9 10

Зуева А.А.

Зуева А.А.

Зуева А.А.
Зуева А.А.

Китаева А.Н.
Китаева А.Н.

Китаева А.Н.

Основы философии Котелкина Н.Е.
Правовое обеспечение профессиональной деятельности Китаева А.Н.

Иностранный язык
Иностранный язык

Правовое обеспечение профессиональной деятельности Китаева А.Н.

Котелкина Н.Е.

Основы философии Котелкина Н.Е.
Котелкина Н.Е.Основы философии

Основы философии

Управление проектами Кузнецова Т.П.
Управление проектами Кузнецова Т.П.
Управление проектами Кузнецова Т.П.
Управление проектами Кузнецова Т.П.

Котелкина Н.Е.
Основы философии Котелкина Н.Е.

Основы философии

Основы философии
Основы философии Котелкина Н.Е.

Котелкина Н.Е.
№

 у
ро

ка
ИС-4 №

 к
аб

ин
ет

а

ФИО преподавателя

Котелкина Н.Е.
Котелкина Н.Е.Основы философии

Основы философии

Основы предпринимательства и организация 
предпринимательской деятельности по профилю подготовки

Информационные технологии и платформы
разработки информационных систем

Китаева А.Н.

Информационные технологии и платформы
разработки информационных систем

Основы предпринимательства и организация 
предпринимательской деятельности по профилю подготовки

ЭКЗАМЕН
ПО ОБЩИМ КОМПЕТЕНЦИЯМ

11.00



1 27
2 27
3 27
4 27
5 Физическая культура сп.з
6 Физическая культура сп.з
7 17
8 17
9

1 27
2 27
3 27
4 27
5 17
6 17
7 17
8 17

9 10

1 27
2 27
3 27
4 27
5 Физическая культура сп.з
6 Физическая культура сп.з
7 17
8 17

9 10

1 8
2 8
3 27
4 27
5 27
6 27
7

8

9 10

1

2

3

4 18
5

6

7

8

9 10

Электроснабжение отрасли
Артемьев А.Н.
Артемьев А.Н.

Электроснабжение отрасли

Основы философии
Артемьев А.Н.

Чудочкина Н.В.
Чудочкина Н.В.

Чудочкина Н.В.
Чудочкина Н.В.Основы философии
Намнясов В.Г.
Намнясов В.Г.

Артемьев А.Н.
Электроснабжение отрасли Артемьев А.Н.
Электроснабжение отрасли

Китаева А.Н.
Китаева А.Н.

Артемьев А.Н.
Артемьев А.Н.

Китаева А.Н.
Китаева А.Н.

Правовые основы профессиональной деятельности

Артемьев А.Н.

Правовые основы профессиональной деятельности

Электроснабжение отрасли Артемьев А.Н.
Электроснабжение отрасли

Артемьев А.Н.
Типовые технологические процессы обслуживания 
бытовых машин и  приборов

Артемьев А.Н.

Основы философии Чудочкина Н.В.
Основы философии Чудочкина Н.В.

Намнясов В.Г.

Артемьев А.Н.
Намнясов В.Г.

Электроснабжение отрасли Артемьев А.Н.
Электроснабжение отрасли

Артемьев А.Н.
Типовые технологические процессы обслуживания 
бытовых машин и  приборов

Артемьев А.Н.
ФИО преподавателя

№
 у

ро
ка ТЭ-4 №

 к
аб

ин
ет

а

Основы философии

Типовые технологические процессы обслуживания 
бытовых машин и  приборов

Основы философии

Типовые технологические процессы обслуживания 
бытовых машин и  приборов

Артемьев А.Н.

ЭКЗАМЕН
ПО ОБЩИМ КОМПЕТЕНЦИЯМ

08.30



1

2

3 Физическая культура сп.з
4 Физическая культура сп.з
5 28
6 28
7 28
8 28

9 10 28
1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

9 10

1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

9 10

1

2

3

4

5 28
6 28
7 28
8 28

9 10 28
1

2

3

4 15
5

6

7

8

9 10

Тельцова М.И.

Тельцова М.И.
Тельцова М.И.

Тельцова М.И.

Тельцова М.И.
Тельцова М.И.

Тельцова М.И.Формы и и методы контроля качества металлов и сварных 
конструкций

Миронова В.В.

Тельцова М.И.

Миронова В.В.

Формы и и методы контроля качества металлов и сварных 
конструкций Тельцова М.И.

Миронова В.В.

Тельцова М.И.
Формы и и методы контроля качества металлов и сварных 
конструкций

Тельцова М.И.

Тельцова М.И.

Миронова В.В.
Миронова В.В.

Миронова В.В.
Информационные технологии в профессиональной 
деятельности

Правовое обеспечение профессиональной деятельности Китаева А.Н.
Миронова В.В.

Тельцова М.И.
Тельцова М.И.

Намнясов В.Г.
Намнясов В.Г.

СП-4№
 у

ро
ка

№
 к

аб
ин

ет
а

ФИО преподавателя

Информационные технологии в профессиональной 
деятельности

Тельцова М.И.

Формы и и методы контроля качества металлов и сварных 
конструкций
Формы и и методы контроля качества металлов и сварных 
конструкций

Тельцова М.И.

Информационные технологии в профессиональной 
деятельности

Формы и и методы контроля качества металлов и сварных 
конструкций

Информационные технологии в профессиональной 
деятельности

Миронова В.В.

ЭКЗАМЕН
ПО ОБЩИМ КОМПЕТЕНЦИЯМ

08.30

Формы и и методы контроля качества металлов и сварных 
конструкций

Формы и и методы контроля качества металлов и сварных 
конструкций Тельцова М.И.



1

2

3

4

5 ДО Волков В.А.
6 ДО Волков В.А.
7 ДО Волков В.А.
8 ДО Волков В.А.

9 10 ДО Волков В.А.
1

2
3
4

5 ДО Волков В.А.
6 ДО Волков В.А.
7 ДО Волков В.А.
8 ДО Волков В.А.

9 10 ДО Волков В.А.
1 II 34
2 II 34
3 II 34
4 II 34
5 ШРМ
6 ШРМ
7 ШРМ
8 ШРМ

9 10

1 ДО Волков В.А.
2 ДО Волков В.А.
3 ДО Волков В.А.
4 ДО Волков В.А.
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

9 10

1

2

3

4 14
5

6

7

8

9 10

Китаева А.Н.
Китаева А.Н.

Китаева А.Н.

Осипова Е.А.
Осипова Е.А.

Осипова Е.А.
Осипова Е.А.Теоретические основы технического обслуживания и ремонта электронного 

оборудования и систем автоматического управления

Китаева А.Н.

Основы предпринимательства

Технология эксплуатации  электронного оборудования
и систем автоматического управления

Технология монтажа и наладки электронного оборудования
электронной части станков с ЧПУ

АСУ-4 ФИО преподавателя
№

 у
ро

ка

№
 к

аб
ин

ет
а

Технология эксплуатации  электронного оборудования
и систем автоматического управления

Технология монтажа и наладки электронного оборудования
электронной части станков с ЧПУ

Китаева А.Н.

Китаева А.Н.Основы предпринимательства

Основы предпринимательства
Основы предпринимательства

Китаева А.Н.

 

Технология эксплуатации  электронного оборудования
и систем автоматического управления
Технология монтажа и наладки электронного оборудования
электронной части станков с ЧПУ

Китаева А.Н.

Теоретические основы технического обслуживания и ремонта электронного 
оборудования  электронной части станков с ЧПУ

Основы предпринимательства
Основы предпринимательства

Основы предпринимательства

ЭКЗАМЕН
ПО ОБЩИМ КОМПЕТЕНЦИЯМ

08.30

Основы предпринимательства



1 II 25
2 II 25
3 II 25
4 II 25
5 II 31
6 II 31
7 II 31
8 II 31

9 10

1

2
3
4

5

6

1

2

3

4

5
6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4 12
5

6

7

8

9 10

Основы предпринимательства  (зачет)
Основы предпринимательства  (зачет) Китаева А.Н.

Китаева А.Н.
Китаева А.Н.

Основы предпринимательства  Китаева А.Н.
Основы предпринимательства  

Кузнецова Т.П.
Кузнецова Т.П.

Кузнецова Т.П.
Кузнецова Т.П.

№
 у

ро
ка КС-4 №

 к
аб

ин
ет

а

ФИО преподавателя

п/п

Организация администрирования компьютерных систем

Организация администрирования компьютерных систем  
(д.з)

п/п

п/п

ЭКЗАМЕН
ПО ОБЩИМ КОМПЕТЕНЦИЯМ

08.30

 


